

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV20_05/10
Zakázka	Úprava vjezdových vrat - VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb, Tovární 198, Strakonice
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Úprava vjezdových vrat - VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb, Tovární 198, Strakonice" ze dne: 04/2020 v úrovni DSP, zpracovanou projektovou kancelář: BuildPro, Stanislav Vlach, DiS., Putim č.p. 118, 397 01 - Písek
Fáze	Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patry z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. Veškeré výměry a technologické postupy a způsoby provedení je nutné ověřit na místě stavby prohlídkou staveniště.
Komentář	Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje případné zábory komunikací a zajištění provozu investora. Dále neobsahuje vyklizení dotčených prostor výstavbou. Investor zajistí na vlastní náklady.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	GORSTAV, stavební společnost,s.r.o.
Dodavatel	Volyňská 121, 386 01 Strakonice.
	IČ:28114785, DIČ: CZ28114795

Uživatelé

Význam (funkce)	Jiří Gorický - jednatel
Zpracovatel	Jiří Gorický

Zakázka:

Úprava vjezdových vrat - VOŠ, SPŠ a SOS řemesel a služeb, Tovární 198, Strakonice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	331 832	69 685	401 517
003: Svislé konstrukce	41 836	8 786	50 622
0061: Úpravy povrchů vnitřní	13 912	2 921	16 833
0062: Úpravy povrchů vnější	18 862	3 961	22 823
0063: Podlahy	1 547	325	1 872
0064: Výplně otvorů	158 000	33 180	191 180
009: Ostatní konstrukce a práce	18 393	3 862	22 255
0094: Lešení	1 360	286	1 646
0096: Bourací práce	39 781	8 354	48 135
099: Přesun hmot HSV	7 323	1 538	8 861
711: Izolace proti vodě	939	197	1 136
741: Elektromontáže	11 560	2 428	13 988
760: Konstrukce sádrokartonové	5 187	1 089	6 277
777: Podlahy lité	2 380	500	2 880
784: Malby	4 352	914	5 266
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 400	1 344	7 744
Celkem (bez DPH)	331 832		
DPH	69 685		
DPH 21 % ze základny: 331 832		69 685	
Celkem (včetně DPH)	401 517		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01						331 832		69 685	401 517
003: Svislé konstrukce						41 836		8 786	50 622
1.	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,0	230,00	230	21	48	278
Provedení nového ventilačního prostupu - pozice č. VZT; 1				1,0					
2.	311272331	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu - tl 375 mm	m2	15,085	1 690,00	25 494	21	5 354	30 847
Nová vyzdívka obvodového zdiva; 7,35*4,1-(1*2,25+4*3,2)				15,085					
3.	317143462	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,0	3 320,00	3 320	21	697	4 017
Překlad pozice č. P1; 1				1,0					
4.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,338	6 000,00	2 025	21	425	2 450
Překlad pozice č. P2; 4,5*0,2*0,375				0,338					
5.	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,197	40 000,00	7 884	21	1 656	9 540
Překlad pozice č. P2; 4,5*0,0219*2				0,197					
6.	334791113X	Prostup ve zdech z plastových trub DN do 160	m	0,36	480,00	173	21	36	209
Provedení nového ventilačního prostupu - pozice č. VZT; 0,36				0,36					
7.	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	10,8	126,00	1 361	21	286	1 647
Nové vyzdívkové budou kotveny ke stávající ŽB konstrukci haly kotevnými 2x pásky Ytong v každé druhé ložné spáře. (0,3*2)*9*2				10,8					
8.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,8	750,00	1 350	21	284	1 634
Překlad pozice č. P2; 4,5*0,2*2				1,8					
0061: Úpravy povrchů vnitřní						13 912		2 921	16 833
9.	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm	bm	16,695	50,00	835	21	175	1 010
Pozice č. D01 + prořez 5%; (1+2,25*2)*1,05				5,775					
Pozice č. D02 + prořez 5%; (4+3,2*2)*1,05				10,92					
10.	415Hn6038-02	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - délka 2,4 m, balení svazek 30 ks = 72 bm	bm	5,775	38,00	219	21	46	266
Pozice č. D01 + prořez 5%; (1+2,25*2)*1,05				5,775					
11.	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	15,91	56,00	891	21	187	1 078
Nová vyzdívka obvodového zdiva; 7,35*4,1-(1*2,25+4*3,2)				15,085					
Ostění dveří pozice č. D01; (2,25*2+1)*0,15				0,825					
12.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,91	220,00	3 500	21	735	4 235
Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 15,91				15,91					
13.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,91	150,00	2 387	21	501	2 888
Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 15,91				15,91					
14.	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,625	880,00	4 950	21	1 040	5 990
Provedení nové elektroinstalace				-					
Pozice č. ZT; 15*0,15				2,25					
Pozice č. EN3; (7,5+15)*0,15				3,375					
15.	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,0	240,00	240	21	50	290
Provedení nového ventilačního prostupu - pozice č. VZT; 1				1,0					
16.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	15,9	40,00	636	21	134	770
Pozice č. D01; (1+2,25*2)				5,5					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Pozice č. D02; (4+3,2*2)		10,4					
17.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	5,5	38,00	209	21	44	253
		Pozice č. D01; (1+2,25*2)		5,5					
18.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	2,25	20,00	45	21	9	54
		Pozice č. D01; 1*2,25		2,25					
0062: Úpravy povrchů vnější						18 862		3 961	22 823
19.	219Kn7006-04	Fenolická pěna - KOOLTHERM K5 - tl. 50 mm, balení 5,28	m2	5,04	680,00	3 427	21	720	4 147
		Provedení tepelné izolace překladu P2 + prořez 5%; (4,5*0,2)*1,05		0,945					
		Ostění otvoru vjezdových vrat pozice č. D02 + prořez 5%; (3,2*2+4)*0,375*1,05		4,095					
20.	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm	bm	16,695	50,00	835	21	175	1 010
		Pozice č. D01 + prořez 5%; (1+2,25*2)*1,05		5,775					
		Pozice č. D02 + prořez 5%; (4+3,2*2)*1,05		10,92					
21.	415Hn6038-02	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - délka 2,4 m, balení svazek 30 ks = 72 bm	bm	5,775	30,00	173	21	36	210
		Pozice č. D01 + prořez 5%; (1+2,25*2)*1,05		5,775					
22.	621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	19,81	60,00	1 189	21	250	1 438
		Nová vyzdívka obvodového zdiva; 7,35*4,1-(1*2,25+4*3,2)		15,085					
		Ostění dveří pozice č. D01; (2,25*2+1)*0,15		0,825					
		Ostění vrat pozice č. D02; (3,2*2+4)*0,375		3,9					
23.	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,81	220,00	4 358	21	915	5 273
		Výkaz výměr viz. kód položky 621131121; 19,81		19,81					
24.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	15,9	40,00	636	21	134	770
		Pozice č. D01; (1+2,25*2)		5,5					
		Pozice č. D02; (4+3,2*2)		10,4					
25.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	5,5	38,00	209	21	44	253
		Pozice č. D01; (1+2,25*2)		5,5					
26.	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	0,9	525,00	473	21	99	572
		Provedení tepelné izolace překladu P2; 4,5*0,2		0,9					
27.	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	10,4	180,00	1 872	21	393	2 265
		Ostění otvoru vjezdových vrat pozice č. D02; (3,2*2+4)		10,4					
28.	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25m2 na stěnách	kus	1,0	110,00	110	21	23	133
		Provedení nového ventilačního prostupu - pozice č. VZT; 1		1,0					
29.	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,81	280,00	5 547	21	1 165	6 712
		Výkaz výměr viz. kód položky 621131121; 19,81		19,81					
30.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	2,25	15,00	34	21	7	41
		Pozice č. D01; 1*2,25		2,25					
0063: Podlahy						1 547		325	1 872
31.	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,36	4 300,00	1 547	21	325	1 872
		Pozice č. NH; 4*0,36*0,15		0,216					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Doplnění mazaniny v místě bouraných příček zádveří; (1,55*2+2,65)*0,25*0,1		0,144					
0064: Výplně otvorů						158 000		33 180	191 180
32.	SUB-00X15	Pozice č. D01 - Dodávka dveří plastových, Ud = 1,3 W/m2K, dekor dle stáv. (š x v) 1000 x 2250 mm - Bližší specifikace viz. TZ a výpis výplní otvorů	kus	1,0	33 000,00	33 000	21	6 930	39 930
33.	SUB641220.3	Pozice č. D02 - Dodávka a montáž sekčních vrat, vč. elektropohonu (š x v) 4000 x 3200 mm - Bližší specifikace viz. TZ a výpis výplní otvorů	kus	1,0	125 000,00	125 000	21	26 250	151 250
009: Ostatní konstrukce a práce						18 393		3 862	22 255
34.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 Ochrana stávajících povrchů v průběhu realizace vnější plochy; 8*2 Vnitřní plochy; 8*2	m2	32,0	35,00	1 120	21	235	1 355
35.	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm Řezání částí podlahové konstrukce v prostoru stávajících vrat; 2,65	m	2,65	250,00	663	21	139	802
36.	92594212X	Ochranný úhelník pro zpevnění hrany 80/80/10 mm Pozice č. NH; 4	m	4,0	560,00	2 240	21	470	2 710
37.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Hrubý úklid v prostoru úpravy vjezdových vrat - plocha cca 40 m2; 40	m2	40,0	80,00	3 200	21	672	3 872
38.	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m Preventivní podchycení průvlaku v průběhu bouracích a stavebních prací; 9	m	9,0	390,00	3 510	21	737	4 247
39.	SUB-00X1	Pozice č. B2 a PŘ - Demontáž a opětovná montáž hasících přístrojů	kus	2,0	800,00	1 600	21	336	1 936
40.	SUB-00X2	Pozice č. B7 a ZT - demontáž a opětovná montáž zvonkového tabla, vč. přívodního kabel dl. 15 m	soubo	1,0	3 000,00	3 000	21	630	3 630
41.	SUB484419	Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště Oplocení staveništní plochy cca 20 m2; (5+4)*2	m	18,0	170,00	3 060	21	643	3 703
0094: Lešení						1 360		286	1 646
42.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	180,00	360	21	76	436
43.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití Předpokládaná doba použití 2 měsíců Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*2	sada	60,0	12,00	720	21	151	871
44.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	140,00	280	21	59	339
0096: Bourací práce						39 781		8 354	48 135
45.	751711816	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 20 kW Demontáž pozice č. B1; 1	kus	1,0	680,00	680	21	143	823
46.	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché Demontáž podhledu pozice č. B3; 1,85*4,15	m2	7,678	80,00	614	21	129	743
47.	766691918	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl přes 4 m2 Demontáž stávajících vrat pozice č. DB1; 2	kus	2,0	89,00	178	21	37	215
48.	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m Odstranění stávající čistící zóny pozice č. B6; 4,34	m2	4,34	71,00	308	21	65	373

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
49.	95373221X	Vybourání ventilačního potrubí DN do 160 mm Pozice č. B8; 0,360	m	0,36 0,36	980,00	353	21	74	427
50.	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 Bourání stávajícího zdiva zádveří; (1,55*2+2,65)*0,25*3,94- (2,65*2,9*0,25) Bourání obvodového zdiva; (7,35*4,1*0,36) - (2,01*3+1,33*3*0,36+2,65*3,94)*0,36	m3	8,144 3,743 4,402	570,00	4 642	21	975	5 617
51.	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 Demontáž stávajících vrat pozice č. DB1; (2,65*3,94)+(2,65*2,9)	m2	18,126 18,126	130,00	2 356	21	495	2 851
52.	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 Bourání oken - pozice č. OB1; (2,01*3)+(1,33*3)	m2	10,02 10,02	220,00	2 204	21	463	2 667
53.	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm Provedení nového ventilačního prostupu - pozice č. VZT; 1	kus	1,0 1,0	260,00	260	21	55	315
54.	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm Provedení nové elektroinstalace Pozice č. ZT; 15 Pozice č. EN3; 7,5+15	m	37,5 - 15,0 22,5	60,00	2 250	21	473	2 723
55.	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm Bourání stávající nájezdové hrany mezi vraty - pozice č. B5; 2,65	m	2,65 2,65	480,00	1 272	21	267	1 539
56.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	12,035	109,00	1 312	21	275	1 587
57.	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,035	1 100,00	13 238	21	2 780	16 018
58.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 12,033 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -2,054	t	9,979 12,033 - 2,054	140,00	1 397	21	293	1 690
59.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904 Výkaz výměr viz. kód položky 751711816; 0,037 Výkaz výměr viz. kód položky 763131821; 0,132 Výkaz výměr viz. kód položky 766691918; 0,165 Výkaz výměr viz. kód položky 776501811; 0,011 Výkaz výměr viz. kód položky 95373221X; 0,002 Výkaz výměr viz. kód položky 968072559; 1,196 Výkaz výměr viz. kód položky 968082017; 0,511	t	2,054 0,037 0,132 0,165 0,011 0,002 1,196 0,511	1 150,00	2 362	21	496	2 858
60.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 12,033	t	12,033 12,033	400,00	4 813	21	1 011	5 824
61.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Předpokládaná likvidace vybouraných hmot na skládkách s dojezdovou vzdáleností 5 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 12,033*4	t	48,132 - 48,132	32,00	1 540	21	323	1 864
099: Přesun hmot HSV						7 323		1 538	8 861
62.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,657	1 100,00	7 323	21	1 538	8 861
711: Izolace proti vodě						939		197	1 136
63.	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2	kg	0,794	120,00	95	21	20	115

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba; 2,646*0,3		0,794					
64.	62856006	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s - textilí s spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	3,043	160,00	487	21	102	589
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 2,646*1,15		3,043					
65.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	2,646	14,00	37	21	8	45
		Oprava hydroizolace po vybourání obvodového zdíva v jedné vrstvě; 7,35*0,36		2,646					
66.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	2,646	110,00	291	21	61	352
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 2,646		2,646					
67.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	9,50	29	21	6	35
741: Elektromontáže						11 560		2 428	13 988
68.	SUB-00X3	Pozice č. EN1 - Opětovné osazení uskladněných 2 kusů nouzových svítidel - vč. přívodu délce 3,5 m kabelem CYKY-J 3x1,5 s napojením na stáv. rozvod	soubo	1,0	2 700,00	2 700	21	567	3 267
69.	SUB-00X4	Pozice č. EN2 - Opětovné osazení uskladněného 1 kusu stropního svítidla - 1x podomítkový vypínač + přívod v délce 13 m kabelem CYKY-J 3x1,5	soubo	1,0	2 600,00	2 600	21	546	3 146
70.	SUB-00X5	Pozice č. EN3 - Provedení nového rozvodu pro napájení sekčních vrat - rozvody v délce 7,5 m kabelem CYKY-J 3x2,5 / Pro elektroinstalaci ovládacího tlačítka bude instalován kabel 2x 0,25 mm. dl. 8 m	soubo	1,0	3 300,00	3 300	21	693	3 993
71.	SUB-00X6	Revize pro nově napojených el. zařízení	soubo	1,0	2 400,00	2 400	21	504	2 904
72.	SUB641247	Provedení demontáž stávajících elektroinstalací - pozice č. ES2 a ES3	soubo	1,0	560,00	560	21	118	678
760: Konstrukce sádkartonové						5 187		1 089	6 277
73.	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,615	670,00	5 102	21	1 071	6 174
		Doplnění SDK podhledu pozice č. SDK; 1,835*4,15		7,615					
74.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	60,00	85	21	18	103
777: Podlahy lité						2 380		500	2 880
75.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	7,0	150,00	1 050	21	221	1 271
		Obnova nátěru v prostoru vybouraného zádveři; 3,5*2		7,0					
76.	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	7,0	190,00	1 330	21	279	1 609
		Výkaz výměr viz. kód položky 777131101; 7		7,0					
784: Malby						4 352		914	5 266
77.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,525	28,00	1 219	21	256	1 475
		Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 15,91		15,91					
		Oprava maleb přilehlých stávajících ploch cca 20 m2; 20		20,0					
		Výkaz výměr viz. kód položky 763131431; 7,615		7,615					
78.	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,523	72,00	3 134	21	658	3 792
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 43,523		43,523					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						6 400		1 344	7 744
79.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	3 200,00	6 400	21	1 344	7 744

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	-----------	-----	------------
